PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO CONTRATTI

DETERMINAZIONEn. /-S4 del Ao 4-2.1L

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per registrazione decreto di acquisizione aree di
proprieta Clorinda Vitale occupate per i lavori di sistemazione del piano viabile della S.P. Morcone-
Cuftiano.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-P.O. DELEGATA

PREMESSO che deve essere firmato il decreto indicato in oggetto e che lo stesso deve essere
sottoposto alle formalita della registrazione presso 1’Agenzia delle Entrate di Benevento ed della
trascrizione e voltura catastale presso la Conservatoria RR.IL;
CONSIDERATO che la spesa complessiva per detti adempimento ammonta ad € 1.200,00 che,
atteso che il competente capitolo 2653 attualmente non ne presenta la disponibilita, va imputata sul
capitolo di bilancio-esercizio provvisorio 2017- n. 2652 (altre imposte);
VISTA T’allegata nota prot. n. 14574 del 5.4.2017 con la quale il settore Tecnico-servizio attivita
amministrative, Patrimonio, Provveditorato e Prevenzione autorizza I’impiego del capitolo 2652;
VISTA, altresi, la determinazione n. 173 dell’1.2.2017 con la quale sono state delegate le funzioni
dirigenziale ex art. 17, comma 1bis, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., relativamente al servizio
Contratti; '
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

>

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

e ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 1.200,00 con obbligo di rendicontazione
per le spese di registrazione, trascrizione e voltura catastale del decreto sopra specificato.

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sul conto ufficio economato acceso
presso il Tesoriere Provinciale Banca Popolare Pugliese IBAN
[T78J0526215001CC1350102157) la somma di € 1.200,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione
dei fondi per il servizio economato”.

e IMPEGNARE al capitolo-esercizio provvisorio 2017-n. 2652 (altre imposte) la somma di €
1.200,00 ai fini della sistemazione contabile che sara effettuata con successivo provvedimento.

e TRASMETTERE Ila presente determinazione al settore Amministrativo Finanziario per

I’impegno e I’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPONS. DEL SERVIZI .O.DELEGATA
Armando Franc




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap.,/(eéﬁ é,,,l Progr n. £3-¢ MWJ@’/ZO 1
(:f‘/\ﬂ 2652 ‘ff(’ P€o et P&)/O@/Zuﬂ—

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILL £
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D !~ ... 267 del 18 agosto 2000)

IL DIRIGENTE DEL SEFFTORE GESTIONE ECENO INAN~ZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore L0 b o A507

19 R 1u1/ W{ /&Zé

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTI
Segretario G
do

E ECONOMICA FINANZIARIA
erale-Direttore
ranco Nardone

IL RESPONSABILE DEL SER\!!ZR;;.“
RISCOSSIONE £ PAGAMENTI - TRiBU
P.O. Delggar




